encontrem em nenhuma das situações previstas no Anexo II. 

Artigo 9º 

Valor base de licitação 

O valor base de licitação do espaço municipal não habitacional objeto da presente Hasta Pública, 

correspondente ao valor da contraprestação pecuniária devida ao Município é de 25.000,00€ (vinte e cinco 

mil euros). 

Artigo 10º 

Documentos de habilitação dos candidatos 

1. Podem candidatar-se todos os interessados, devendo para o efeito, sob pena de exclusão, apresentar 

os documentos a seguir indicados: 

a) Cópia do cartão de cidadão ou na falta deste, bilhete de identidade e o cartão de contribuinte, no